[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.12.2022

	        №
	1813

	  г. Кирс

О внесении изменений в постановление администрации
Верхнекамского муниципального округа от 16.02.2022 № 230
«О создании конкурсной комиссии по организации

открытого конкурса по отбору управляющей организации
для управления многоквартирным домом»

       В  целях реализации Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Правил проведения органами местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 6 февраля 2006 года № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», администрация Верхнекамского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести в постановление администрации Верхнекамского муниципального округа от 16.02.2022 № 230 «О создании конкурсной комиссии по организации открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом» в состав конкурсную комиссии по организации открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом» (далее-постановление) следующее изменение:
         Приложение к постановлению «Состав конкурсной комиссии по организации открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом»  изложить в новой редакции  согласно  приложению.

         2. Настоящее  постановление опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области.
         3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания
Первый заместитель главы
администрации муниципального округа                                                Е.Ю. Аммосова      ______________________________________________________________________

Подготовлено

Заместитель заведующего отделом

жилищно-коммунального хозяйства                                             К.Г. Коробейников

Согласовано

Заместитель главы администрации
муниципального округа по вопросам

жизнеобеспечения, начальник

МКУ «Благоустройство»                                                                Н.Н. Дворников

Заведующий правовым отделом                                                    Н.А. Шмигальская

Разослать: отделу ЖКХ - 2 экз., прокуратура Верхнекамского района-1 экз.,

                                                                                        Приложение

                                                                                        к постановлению администрации

                                                                                       Верхнекамского муниципального
                                                                                        округа

                                                                                        от 15.12.2022  № 1813
                                                                                        Приложение  № 1

    УТВЕРЖДЕН

                                                                               постановлением администрации

    Верхнекамского
муниципального   округа

    от 16.02.2022 № 230
СОСТАВ
конкурсной комиссии по организации

открытого конкурса по отбору управляющей организации
для управления многоквартирным домом

	ДВОРНИКОВ

Николай Николаевич
КОРОБЕЙНИКОВ

Константин Германович
РАДОСТЕВА

Ксения Сергеевна

	заместитель главы администрации муниципального округа по вопросам жизнеобеспечения, начальник МКУ «Благоустройство», председатель комиссии

заместитель заведующего отделом жилищно-коммунального хозяйства, заместитель председателя комиссии

ведущий специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	ДОЛИНИНА

Елена Владимировна

МАЛЯРОВ
Владимир Николаевич

	начальник  Управления имуществом  администрации

Верхнекамского муниципального округа

заведующий отделом жилищно-коммунального

хозяйства

ШМИГАЛЬСКАЯ               заведующий правовым отделом
Наталия Александровна
ПАТЕЕВА                            ведущий специалист отдела жилищно-
Татьяна Геннадьевна           коммунального хозяйства
ЧЕРАНЁВ                           депутат Думы Верхнекамского

Алексей Владимирович      муниципального округа  (по согласованию)
	ВАРАНКИНА

Татьяна Александровна
ДОГОТАРЬ
Любовь Афанасьевна

	заведующий Светлополянского

территориального отдела  (по согласованию)
заведующий Лесного территориального отдела

(по согласованию)

	ТАТАУРОВ

Яков Валерьевич

	заведующий Рудничного территориального отдела

( по согласованию)